Serv. ﬁetermin”ioni Dirigenziali

o

Trasmessa:  Ngoat G Y
“"(\};, Y‘ “ f\ ‘(\ '
T~
° kM
9] NEe % O(_) ‘V \
/ IH esp. del ser\xzm

\ FEE
CITTA’ DI RAGUSA

SETTORE IV

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale OGGETTO: Rinnovo affidamento del servizio di
in data 2 5 GlU. 2007 | assistenza hardware dei server e dei PC in dotazione
N. 1 38 C al Settore Tributi alla ditta Tekne Informatica &

Comunicazione s.a.s. per anni due.

N. 57 SETTORE 1V
DATA 14/06/2007

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI

/= 5852
BIL. 100 ¥ CAP. /363 IMP. 5, (k5]
2008
FUNZ. 0Of SERV. 0k INTERV. © 3
IL RAGKONIGRE
L’anno duemilasette, il giorno 3 SR e del mese di E/N o 2 nel

proprio ufficio il dirigente del settore IV dr.ssa Orazia Parrino adotta la
seguente determinazione:




IL DIRIGENTE

Premesso che 1'Ufficio Tributi & in possesso di strumenti informatici che
necessitano di manutenzione per mantenerli in efficienza;

Premesso che tale servizio nel biennio precedente ¢ stato affidato, a seguito
di trattativa privata, alla ditta TEKNE Informatica & Comunicazione s.a.s., per
PPimporto di € 4.794,00 oltre IVA;

Vista la nota della societa assunta al protocollo di questo comune in data
13/04/2007 al n.26982 con la quale si dichiara, ai sensi dell’art.3 della Legge
regionale n.5 del 27/02/2007, disponibile a svolgere il servizio per il biennio
successivo offrendo un ribasso del 3% rispetto all’importo di aggiudicazione di
€ 4.794,00 oltre IVA

Ritenuto che ’offerta della ditta Tekne Informatica & Comunicazione s.a.s.
rientra nella fattispecie prevista dalla Legge Regionale n.5 del 27/02/2007,;

Rilevato che la ditta Tekne Informatica & Comunicazione s.a.s. ha svolto nel
corso dei due anni precedenti 1’assistenza hardware del server e dei PC in
dotazione al Settore Tributi in maniera soddisfacente per il Comune;

Visto il parere favorevole espresso in ordine alla regolarita contabile,
nonché [attestazione della copertura finanziaria da parte del servizio
finanziario;

Visto I’art.53 del regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi
comunali approvato con deliberazione del C.C. n.64 del 30/10/1997, che
attribuisce ai Dirigenti di Settore Ia gestione delle attivitd finanziarie
nell’ambito degli obiettivi assegnati al Settore di competenza;

DETERMINA

1. Di rinnovare, ai sensi della Legge Regionale n.5 del 27/02/2007, per la
durata di anni due alla ditta Tekne Informatica e Comunicazione s.a.s. il
servizio di assistenza hardware del server e dei PC in dotazione al Settore
Tributi per I’importo complessivo di € 4.650,18 oltre IVA;

2. Impegnare a tale scopo la somma di € 5.580,00 IVA compresa al Cap.1363

del bilancio 2007, funz.01, serv.04, interv.03(imp. 3’5%@/@;‘ e J'L-b(/g, PL, thS
fo: icazione ri tratto di assistenza . pedie 1uie faaste
, /@ega;o Comunicazione rinnovo contratto di assistenza pouie y\

1l Dirigente del Sett.IV

D.ssa O"Phrrino
/@%wc/

r

//9=Z



Da trasmettersi d’ufficio, ai seguenti uffici:
Ragioneria

Il Dirigente del Settore IV

Dott.ssa- arrino
;,///éﬁv e D




SETTORE FINANZA E CONTABILITA’

Visto per la regolaritd contabile attestante la copertura finanziaria ai
sensi dell’al’(.’lSI, 4° comma, del TUEL.

Ragusa . JA{RE[QY |
IL RESPONSAB RAGIONERIA

hd 1

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubbliacato in data
odierna, all’Albo Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa
determinazione dirigenziale, e di averne trasmesso copia al Segretario

Generale.

Ragusa .....E A ,wﬁ._,'i,ﬂﬂl

[l sottoscritto Messo comunale atte%ﬂ compimento del AsuindiCato
periodo di pubblicazione e cioe dal ...5.4.‘1”6:.200]al .[j.'.p.“.l[/g..;fgiaﬁz.

Ragusa ...[].3. LG - 2007
IL MESSO COMUNALE




